§. 16. Ita quod ipsa Societas ad eadem onera, ad quæ donator seu testator hujusmodi, occasione bonorum eorundem tenebatur, & quæcumque alia, quæ ipse donator seu testator etiam imponeret, omnino tenerentur, etiam si ad certum numerum generationum, aut nominationum eadem bona concessa essent, ipsa Societas, non perpetuo, sed per triginta annos pro qualibet generatione, seu nominatione, hujusmodi bona eadem tenere possent: & finitis ipsis annis, bona prædicta ad eorum directos Dominos devolverentur, & absque eorum consensu tenere non valerent, statuit & ordinavit.

§. 16. Ita quod ipsa Societas ad eadem onera, ad quæ donator seu testator hujusmodi, occasione bonorum eorundem tenebatur, & quæcumque alia, quæ ipse donator seu testator etiam imponeret, omnino tenerentur, etiam si ad certum numerum generationum, aut nominationum eadem bona concessa essent, ipsa Societas, non perpetuo, sed per triginta annos pro qualibet generatione, seu nominatione, hujusmodi bona eadem tenere possent: & finitis ipsis annis, bona prædicta ad eorum directos Dominos devolverentur, & absque eorum consensu tenere non valerent, statuit & ordinavit.

§. 17. Ulterius ipsis, de licentia Capituli Generalis seu Provincialis dictæ Societatis, curam animarum Monasterii S. Salvatoris de Monte Acuto, & Parochialium S. Michaëlis Archangeli, ac Prioratus S. Salvatoris de Fano, Perusini, Tudertini, & Faneni, diocesis Ecclesiarum eidem Societati perpetuo canonice unitarum abdicare, & de consensu illorum Parochianorum in loco dictis Parochianis commodo alias Ecclesias, quibus cura Parochianorum præfatorum applicaretur, construi facere, seu alteri Parochiali, quæ Parochianis hujusmodi accommodata foret, etiam de consensu illius Rectoris, cui pro hujusmodi cura exercenda, quod inter eos conventum esset, solverent, ac illas jurisdictioni Ordinarii loci subjecere.

§. 17. Ulterius ipsis, de licentia Capituli Generalis seu Provincialis dictæ Societatis, curam animarum Monasterii S. Salvatoris de Monte Acuto, & Parochialium S. Michaëlis Archangeli, ac Prioratus S. Salvatoris de Fano, Perusini, Tudertini, & Faneni, diocesis Ecclesiarum eidem Societati perpetuo canonice unitarum abdicare, & de consensu illorum Parochianorum in loco dictis Parochianis commodo alias Ecclesias, quibus cura Parochianorum præfatorum applicaretur, construi facere, seu alteri Parochiali, quæ Parochianis hujusmodi accommodata foret, etiam de consensu illius Rectoris, cui pro hujusmodi cura exercenda, quod inter eos conventum esset, solverent, ac illas jurisdictioni Ordinarii loci subjecere.